HEPATITI VIRAL KRONIK B

Hotel Flower, Durres

25 Shkurt 2023
Programi
Titulli Lektor
9:00-9:40 Perditesim epidemiologjik i Hepatit B dhe ko- Prof. Dr. Adriana Babameto

infeksionet

09:40-10::20 Linjat -guide te trajtimit te infeksionit HBV  Prof, Dr. Edite Sadiku
+HDV

10:20-11:00 Hepatiti B dhe sémundja inflamatore e zorres Prof. Dr.Skerdi Prifti
Diskutime
11:00 - 11:30 Prof. Babameto, Prof.
Sadiku dhe Prof. Prifti

11:30 - 12:00 Coffee Break

12:00 - 12:40 Kriteret né ditét e sotme pér ndjekjen dhe Prof. Jovan Basho
trajtimin me nukleozid-nukleotide te HBV

12:40-13:20  Popullata specifike té pacientéve nén Prof, Assoc. Liri Cuko
trajtimin TDF & TAF

Prof. Basho dhe Prof. Cuko
13:20 - 14:00 Diskutime




